

Trial palaa Riihimäelle vuosikymmenten tauon jälkeen

Reilu 40 vuotta sitten ajettiin edellisen kerran trial-kisa Riihimäen maastossa. Silloin kisa järjestettiin Karhin motocross-radan läheisessä metsässä. Mäntyjen keskellä kuskit taituroivat tarkkailujaksoilla ja yleisö näki hienoja suorituksia.

Vuosikymmenten tauon jälkeen Riihimäellä ajetaan jälleen trial-kisa 11.7.2020. Kansallinen Lining-trial kisa ajetaan ensimmäistä kertaa Agan mäellä, joka sijaitsee Haapahuhdan teollisuusalueella. Mäelle on tehty yhdeksän erityylistä tarkkailujaksoa, joilla kuskien taidot punnitaan monipuolisesti. Kierroksia ajetaan kolme. Tarkkailujaksot sijoittuvat noin 1,5 kilometrin lenkille ja varikolla on stadionjakso, joka ajetaan joka kierros kaksi kertaa.

Kilpailuun on tulossa melkein 40 kuskiä. Kaukaisimmat Virostasta asti. Mukana on myös riihimäkeläisiä nuoria kuskeja Hakunin veljekset Aapo (15v) ja Erkki (9v) sekä Kauniston Veeti. Hakunin veljekset ovat harrastaneet moottoriurheilulajeja pienestä pitäen, kun perheen isä Antti on ollut mukana moottoriurheilussa lähes koko ikänsä. Antti hankki trial-moottoripyörän enduroharrastuksen tukilajiksi. Trialin avulla pyörän hallinta ja tasapaino kehittyy, joista on hyötyä muissa lajeissa. Aapo on ajanut crossia ja cc-kisoissakin on käynyt ennen kuin trial kärpänen puraisi. Erkki on seurannut maailmanmestari Toni Boun suorituksia netissä ja innosti koko perheen lajin pariin. Pojat tykkäävät kikkailla pyörillä niin trial antaa siihen hyvän mahdollisuuden. Trialiin ei kuulu vauhti ja vaaralliset tilanteet kuten endurossa ja motocrossissa. Laji vaatii hyvää mielen ja kehon yhteistyötä, jotta saadaan paras tulos. Lauantain kisa on Aapolle toinen trial-kisa. Ensimmäisen kerran Aapo puki numeroliivin päälle viime vuonna Nokian kisoissa. Erkki osallistuu nyt ensimmäiseen trial-kisaansa ja sopivasti tuntuu jännittävän. Pojat ovat melkein koko talven päässeet harjoittelemaan lajia, joten kisaan ollaan valmiina.

Kilpailussa on mukana luokat TR3-TR7j. Nuorimmat kuskit ajavat sähkömopoilla, joilla pääsee hyvin liikkumaan metsäisessä maastossa. Kilpailu alkaa klo 10 ja yleisöllä on paikalle vapaa pääsy. Tervetuloa kannustamaan kaikkia kuskeja hienoihin suorituksiin.